
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Torneo CP LECCE - BRINDISI 1802033A

Luogo CastrÃ¬  [Lecce - Puglia]
Periodo 10-02-2018 - 18-02-2018

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LONGO Vito - 

Partecipanti 21

Sito Internet

D'Urbano Gabriele

1Difronzo Andrea

2
Tarantino Nicola Lorenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM D'Urbano Gabriele 5.5 ITA 19.0021.5014.0019.001902 1716 2098 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 1 M Difronzo Andrea 5.0 ITA 18.5020.0013.0015.502247 1750 1991 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1998

3 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo4.0 ITA 15.0015.009.50 9.50 1742 1550 1840 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 1 1992

4 18 NC Guarino Gianmarco 3.5 ITA 20.5020.5015.008.25 1393 1838 1839 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1986

5 6 CM Rotelli Pietro 3.5 ITA 18.5019.5013.509.50 1837 1728 1776 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1942

6 2 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 18.0020.5013.0010.501971 1797 1808 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

7 11 3N Conte Massimiliano 3.5 ITA 18.0020.0012.509.50 1578 1636 1522 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1986

8 5 CM Dell'anna Michele 3.5 ITA 16.5019.0013.0011.001878 1588 1677 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

9 3 1N Bleve Ugo 3.0 ITA 20.5021.5015.007.50 1906 1803 1662 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1951

10 16 NC Zollino Francesco 3.0 ITA 17.5018.5013.007.75 1423 1743 1720 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1993

11 10 2N Ripa Francesco 3.0 ITA 16.5018.0013.008.00 1726 1606 1606 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1991

12 17 3N Delisi Marco 3.0 ITA 14.5016.0011.006.25 1395 1550 1573 6 2 2 2 2 2 0 0 4 0 2 2 0 0 1961

13 7 1N D'Urbano Roberto 3.0 ITA 10.0010.007.00 4.75 1769 1387 1531 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 1 1966

14 15 NC Niccoli Luigi 2.5 ITA 15.5016.5010.003.25 1434 1579 1450 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1973

15 9 2N Carrisi Mirko 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1733 1570 1705 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1991

16 21 NC Greco Stefano 2.5 ITA 14.0014.009.50 2.00 1236 1554 1442 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1988

17 12 3N Andreuccetti Giuseppe1.5 ITA 15.5016.5010.501.75 1491 1579 1321 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1951

18 20 NC Turco Veronica 1.5 ITA 14.0015.5010.503.75 1277 1508 1362 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 2004

19 14 NC Gorgoni Roberto Libero1.5 ITA 12.5012.509.00 1.00 1440 1530 1062 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 2006

20 19 NC Paciotta Federico 1.0 ITA 15.5016.5011.001.00 1353 1618 1323 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2007

21 13 3N Beccaria Matteo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1451 1971 1236 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1967
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CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 3N Andreuccetti GiuseppeITA PUG LE 1491 1579 1321 1951 M 105549

13 3N Beccaria Matteo ITA PUG LE 1451 1971 1236 1967 M 2813993 161486

3 1N Bleve Ugo ITA PUG LE 1906 1803 1662 1951 M 105368

9 2N Carrisi Mirko ITA PUG LE 1733 1570 1705 1991 M 831115 116894

11 3N Conte Massimiliano ITA PUG LE 1578 1636 1522 1986 M 851507 135062

4 CM D'Urbano Gabriele ITA PUG LE 1902 1716 2098 2001 M 870404 131677

7 1N D'Urbano Roberto ITA PUG LE 1769 1387 1531 1966 M 831174 113420

17 3N Delisi Marco ITA PUG LE 1395 1550 1573 1961 M 831158 109667

5 CM Dell'anna Michele ITA PUG LE 1878 1588 1677 1952 M 835293 103923

1 M Difronzo Andrea ITA PUG BA 2247 1750 1991 1998 M 874566 143419

14 NC Gorgoni Roberto LiberoITA PUG LE 1440 1530 1062 2006 M 178801

21 NC Greco Stefano ITA PUG LE 1236 1554 1442 1988 M 2888438 112938

18 NC Guarino Gianmarco ITA PUG LE 1393 1838 1839 1986 M 2831576 166593

15 NC Niccoli Luigi ITA PUG BR 1434 1579 1450 1973 M 2889353 115410

19 NC Paciotta Federico ITA PUG LE 1353 1618 1323 2007 M 2888454 172488

10 2N Ripa Francesco ITA PUG LE 1726 1606 1606 1991 M 854018 125505

6 CM Rotelli Pietro ITA PUG LE 1837 1728 1776 1942 M 810606 103928

2 M Sansonetti Giorgio ITA PUG LE 1971 1797 1808 1952 M 800910 103929

8 2N Tarantino Nicola LorenzoITA PUG LE 1742 1550 1840 1992 M 2809520 119821

20 NC Turco Veronica ITA PUG LE 1277 1508 1362 2004 F 2813799 149177

16 NC Zollino Francesco ITA PUG LE 1423 1743 1720 1993 M 2854886 169921
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CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 M Difronzo Andrea 5.0 ITA | 12 N 1 | 4 B Â½ | 3 B 1 | 2 N 1 | 6 N Â½ | 18 B 1 | 0

6 2 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 3 N 1 | 0

9 3 1N Bleve Ugo 3.0 ITA | 14 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 0

1 4 CM D'Urbano Gabriele 5.5 ITA | 15 B 1 | 1 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | 0

8 5 CM Dell'anna Michele 3.5 ITA | 16 N Â½ | 11 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 0

5 6 CM Rotelli Pietro 3.5 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 0 | 0

13 7 1N D'Urbano Roberto 3.0 ITA | 18 N Â½ | 16 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 19 B 1 | 12 B 1 | 1

3 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo4.0 ITA | 19 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 1

15 9 2N Carrisi Mirko 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 21 B 1 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 0

11 10 2N Ripa Francesco 3.0 ITA | 20 N 1 | 2 B Â½ | 16 N Â½ | 6 B 0 | 9 N Â½ | 17 B Â½ | 0

7 11 3N Conte Massimiliano 3.5 ITA | 21 B 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 2 B 1 | 4 B 0 | 2

17 12 3N Andreuccetti Giuseppe 1.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 20 B Â½ | 7 N 0 | 0

21 13 3N Beccaria Matteo 0.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 14 NC Gorgoni Roberto Libero 1.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 21 N Â½ | 16 B 0 | 1

14 15 NC Niccoli Luigi 2.5 ITA | 4 N 0 | 20 B Â½ | 12 N 1 | 11 B 0 | 5 B 0 | 19 N 1 | 0

10 16 NC Zollino Francesco 3.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 3 B 0 | 14 N 1 | 0

12 17 3N Delisi Marco 3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 18 N 0 | 10 N Â½ | -2

4 18 NC Guarino Gianmarco 3.5 ITA | 7 B Â½ | 0 1 | 4 N 0 | 5 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

20 19 NC Paciotta Federico 1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 7 N 0 | 15 B 0 | 0

18 20 NC Turco Veronica 1.5 ITA | 10 B 0 | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 17 N 0 | 12 N Â½ | 21 B 0 | 0

16 21 NC Greco Stefano 2.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 20 N 1 | -1
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CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Beccaria Matteo ITA 1451 1 0.00 0.08 -0.08 1971.001236 1967 M 2813993 161486

9 2N Carrisi Mirko ITA 1733 3 1.50 1.74 -0.24 1570.001705 1991 M 831115 116894

4 CM D'Urbano Gabriele ITA 1902 3 2.50 1.74 0.76 1716.672098 2001 M 870404 131677

7 1N D'Urbano Roberto ITA 1769 3 1.00 2.72 -1.72 1387.401531 1966 M 831174 113420

17 3N Delisi Marco ITA 1395 4 1.50 1.36 0.14 1550.331573 1961 M 831158 109667

5 CM Dell'anna Michele ITA 1878 4 1.50 2.90 -1.4 1588.671677 1952 M 835293 103923

1 M Difronzo Andrea ITA 2247 4 3.00 3.56 -0.56 1750.001991 1998 M 874566 143419

21 NC Greco Stefano ITA 1236 3 1.00 0.60 0.4 1554.001442 1988 M 2888438 112938

18 NC Guarino Gianmarco ITA 1393 5 2.50 0.83 1.67 1838.201839 1986 M 2831576 166593

10 2N Ripa Francesco ITA 1726 6 3.00 3.70 -0.7 1606.001606 1991 M 854018 125505

6 CM Rotelli Pietro ITA 1837 4 2.50 2.28 0.22 1728.171776 1942 M 810606 103928

2 M Sansonetti Giorgio ITA 1971 4 2.50 2.52 -0.02 1797.671808 1952 M 800910 103929

8 2N Tarantino Nicola LorenzoITA 1742 4 3.00 2.45 0.55 1550.201840 1992 M 2809520 119821

20 NC Turco Veronica ITA 1277 4 0.50 1.06 -0.56 1508.501362 2004 F 2813799 149177

16 NC Zollino Francesco ITA 1423 4 2.00 0.46 1.54 1743.501720 1993 M 2854886 169921
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CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 3N Andreuccetti GiuseppeITA 1491 2 1.00 2.90 -1.4 -42 1579.171321 1951 M 105549

3 1N Bleve Ugo ITA 1906 1 1.00 3.50 -0.5 -15 1803.331662 1951 M 105368

11 3N Conte Massimiliano ITA 1578 1 1.00 2.70 0.8 24 1636.001522 1986 M 135062

14 NC Gorgoni Roberto LiberoITA 1440 2 0.00 2.10 -1.6 -48 1530.201062 2006 M 178801

15 NC Niccoli Luigi ITA 1434 3 2.00 2.20 0.3 9 1579.831450 1973 M 115410

19 NC Paciotta Federico ITA 1353 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1618.831323 2007 M 172488
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CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Andreuccetti Giuseppe ITA 1491   |  1 M Difronzo Andrea ITA 2247 0 - 1

2 2 M Sansonetti Giorgio ITA 1971   |  13 3N Beccaria Matteo ITA 1451 1 - 0

3 14 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1440   |  3 1N Bleve Ugo ITA 1906 0 - 1

4 4 CM D'Urbano Gabriele ITA 1902   |  15 NC Niccoli Luigi ITA 1434 1 - 0

5 16 NC Zollino Francesco ITA 1423   |  5 CM Dell'anna Michele ITA 1878 Â½ - Â½

6 6 CM Rotelli Pietro ITA 1837   |  17 3N Delisi Marco ITA 1395 1 - 0

7 18 NC Guarino Gianmarco ITA 1393   |  7 1N D'Urbano Roberto ITA 1769 Â½ - Â½

8 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1742   |  19 NC Paciotta Federico ITA 1353 1 - 0

9 20 NC Turco Veronica ITA 1277   |  10 2N Ripa Francesco ITA 1726 0 - 1

10 11 3N Conte Massimiliano ITA 1578   |  21 NC Greco Stefano ITA 1236 1 - 0

11 9 2N Carrisi Mirko ITA 1733   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Difronzo Andrea 1 ITA 2247   |  4 CM D'Urbano Gabriele 1 ITA 1902 Â½ - Â½

2 10 2N Ripa Francesco 1 ITA 1726   |  2 M Sansonetti Giorgio 1 ITA 1971 Â½ - Â½

3 3 1N Bleve Ugo 1 ITA 1906   |  6 CM Rotelli Pietro 1 ITA 1837 1 - 0

4 5 CM Dell'anna Michele 0.5 ITA 1878   |  11 3N Conte Massimiliano 1 ITA 1578 1 - 0

5 7 1N D'Urbano Roberto 0.5 ITA 1769   |  16 NC Zollino Francesco 0.5 ITA 1423 0 - 1

6 17 3N Delisi Marco 0 ITA 1395   |  12 3N Andreuccetti Giuseppe0 ITA 1491 1 - 0

7 19 NC Paciotta Federico 0 ITA 1353   |  14 NC Gorgoni Roberto Libero0 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Niccoli Luigi 0 ITA 1434   |  20 NC Turco Veronica 0 ITA 1277 Â½ - Â½

9 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo1 ITA 1742   |  0 - F

10 18 NC Guarino Gianmarco 0.5 ITA 1393   |  1 - F

11 9 2N Carrisi Mirko 0 ITA 1733   |  0 - F

12 13 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1451   |  0 - F

13 21 NC Greco Stefano 0 ITA 1236   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Difronzo Andrea 1.5 ITA 2247   |  3 1N Bleve Ugo 2 ITA 1906 1 - 0

2 2 M Sansonetti Giorgio 1.5 ITA 1971   |  5 CM Dell'anna Michele 1.5 ITA 1878 1 - 0

3 4 CM D'Urbano Gabriele 1.5 ITA 1902   |  18 NC Guarino Gianmarco 1.5 ITA 1393 1 - 0

4 16 NC Zollino Francesco 1.5 ITA 1423   |  10 2N Ripa Francesco 1.5 ITA 1726 Â½ - Â½

5 6 CM Rotelli Pietro 1 ITA 1837   |  19 NC Paciotta Federico 1 ITA 1353 1 - 0

6 21 NC Greco Stefano 1 ITA 1236   |  8 2N Tarantino Nicola Lorenzo1 ITA 1742 0 - 1

7 11 3N Conte Massimiliano 1 ITA 1578   |  17 3N Delisi Marco 1 ITA 1395 Â½ - Â½

8 20 NC Turco Veronica 0.5 ITA 1277   |  7 1N D'Urbano Roberto 0.5 ITA 1769 Â½ - Â½

9 12 3N Andreuccetti Giuseppe0 ITA 1491   |  15 NC Niccoli Luigi 0.5 ITA 1434 0 - 1

10 14 NC Gorgoni Roberto Libero0 ITA 1440   |  9 2N Carrisi Mirko 0 ITA 1733 0 - 1

11 13 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1451   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Sansonetti Giorgio 2.5 ITA 1971   |  1 M Difronzo Andrea 2.5 ITA 2247 0 - 1

2 3 1N Bleve Ugo 2 ITA 1906   |  4 CM D'Urbano Gabriele 2.5 ITA 1902 0 - 1

3 10 2N Ripa Francesco 2 ITA 1726   |  6 CM Rotelli Pietro 2 ITA 1837 0 - 1

4 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo2 ITA 1742   |  16 NC Zollino Francesco 2 ITA 1423 1 - 0

5 5 CM Dell'anna Michele 1.5 ITA 1878   |  18 NC Guarino Gianmarco 1.5 ITA 1393 0 - 1

6 15 NC Niccoli Luigi 1.5 ITA 1434   |  11 3N Conte Massimiliano 1.5 ITA 1578 0 - 1

7 17 3N Delisi Marco 1.5 ITA 1395   |  20 NC Turco Veronica 1 ITA 1277 1 - 0

8 9 2N Carrisi Mirko 1 ITA 1733   |  21 NC Greco Stefano 1 ITA 1236 1 - 0

9 19 NC Paciotta Federico 1 ITA 1353   |  12 3N Andreuccetti Giuseppe0 ITA 1491 0 - 1

10 7 1N D'Urbano Roberto 1 ITA 1769   |  0 - F

11 13 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1451   |  0 - F

12 14 NC Gorgoni Roberto Libero0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Rotelli Pietro 3 ITA 1837   |  1 M Difronzo Andrea 3.5 ITA 2247 Â½ - Â½

2 4 CM D'Urbano Gabriele 3.5 ITA 1902   |  8 2N Tarantino Nicola Lorenzo3 ITA 1742 1 - 0

3 11 3N Conte Massimiliano 2.5 ITA 1578   |  2 M Sansonetti Giorgio 2.5 ITA 1971 1 - 0

4 18 NC Guarino Gianmarco 2.5 ITA 1393   |  17 3N Delisi Marco 2.5 ITA 1395 1 - 0

5 16 NC Zollino Francesco 2 ITA 1423   |  3 1N Bleve Ugo 2 ITA 1906 0 - 1

6 9 2N Carrisi Mirko 2 ITA 1733   |  10 2N Ripa Francesco 2 ITA 1726 Â½ - Â½

7 15 NC Niccoli Luigi 1.5 ITA 1434   |  5 CM Dell'anna Michele 1.5 ITA 1878 0 - 1

8 7 1N D'Urbano Roberto 1 ITA 1769   |  19 NC Paciotta Federico 1 ITA 1353 1 - 0

9 12 3N Andreuccetti Giuseppe1 ITA 1491   |  20 NC Turco Veronica 1 ITA 1277 Â½ - Â½

10 21 NC Greco Stefano 1 ITA 1236   |  14 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 13 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1451   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Conte Massimiliano 3.5 ITA 1578   |  4 CM D'Urbano Gabriele 4.5 ITA 1902 0 - 1

2 1 M Difronzo Andrea 4 ITA 2247   |  18 NC Guarino Gianmarco 3.5 ITA 1393 1 - 0

3 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo3 ITA 1742   |  6 CM Rotelli Pietro 3.5 ITA 1837 1 - 0

4 3 1N Bleve Ugo 3 ITA 1906   |  2 M Sansonetti Giorgio 2.5 ITA 1971 0 - 1

5 5 CM Dell'anna Michele 2.5 ITA 1878   |  9 2N Carrisi Mirko 2.5 ITA 1733 1 - 0

6 10 2N Ripa Francesco 2.5 ITA 1726   |  17 3N Delisi Marco 2.5 ITA 1395 Â½ - Â½

7 7 1N D'Urbano Roberto 2 ITA 1769   |  12 3N Andreuccetti Giuseppe1.5 ITA 1491 1 - 0

8 14 NC Gorgoni Roberto Libero1.5 ITA 1440   |  16 NC Zollino Francesco 2 ITA 1423 0 - 1

9 20 NC Turco Veronica 1.5 ITA 1277   |  21 NC Greco Stefano 1.5 ITA 1236 0 - 1

10 19 NC Paciotta Federico 1 ITA 1353   |  15 NC Niccoli Luigi 1.5 ITA 1434 0 - 1

11 13 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1451   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP LECCE - BRINDISI (1802033A)
CastrÃ¬ - 10-02-2018 - 18-02-2018

1 Difronzo Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 1991 Media: 1750.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Andreuccetti Giuseppe ITA 1491 1 0 1

2 B 4 CM D'Urbano Gabriele ITA 1902 345 0.89 Â½ 0 1

3 B 3 1N Bleve Ugo ITA 1906 1 0 2

4 N 2 M Sansonetti Giorgio ITA 1971 276 0.83 1 1 3

5 N 6 CM Rotelli Pietro ITA 1837 410 0.92 Â½ 1 3

6 B 18 NC Guarino Gianmarco ITA 1393 854 0.92 1 2 4

3.56 2 4

2 Sansonetti Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1808 Media: 1797.67 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Beccaria Matteo ITA 1451 520 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Ripa Francesco ITA 1726 245 0.8 Â½ 1 1

3 B 5 CM Dell'anna Michele ITA 1878 93 0.63 1 2 2

4 B 1 M Difronzo Andrea ITA 2247 -276 0.17 0 2 2

5 N 11 3N Conte Massimiliano ITA 1578 0 2 2

6 N 3 1N Bleve Ugo ITA 1906 1 2 3

2.52 2 3

3 Bleve Ugo
1N ITA Elo Italia: 1906 Variaz: -15 Perf: 1662 Media: 1803.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1440 466 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Rotelli Pietro ITA 1837 69 0.6 1 2 2

3 N 1 M Difronzo Andrea ITA 2247 -341 0.12 0 2 2

4 B 4 CM D'Urbano Gabriele ITA 1902 4 0.51 0 2 2

5 N 16 NC Zollino Francesco ITA 1423 483 0.92 1 3 3

6 B 2 M Sansonetti Giorgio ITA 1971 -65 0.41 0 3 3

3.48 3 3

4 D'Urbano Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2098 Media: 1716.67 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Niccoli Luigi ITA 1434 1 0 1

2 N 1 M Difronzo Andrea ITA 2247 -345 0.11 Â½ 0 1

3 B 18 NC Guarino Gianmarco ITA 1393 509 0.92 1 1 2

4 N 3 1N Bleve Ugo ITA 1906 1 1 3

5 B 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1742 160 0.71 1 2 4

6 N 11 3N Conte Massimiliano ITA 1578 1 2 5

1.74 2 5
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5 Dell'anna Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1677 Media: 1588.67 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Zollino Francesco ITA 1423 455 0.92 Â½ 0 0

2 B 11 3N Conte Massimiliano ITA 1578 1 0 1

3 N 2 M Sansonetti Giorgio ITA 1971 -93 0.37 0 0 1

4 B 18 NC Guarino Gianmarco ITA 1393 485 0.92 0 0 1

5 N 15 NC Niccoli Luigi ITA 1434 1 0 2

6 B 9 2N Carrisi Mirko ITA 1733 145 0.69 1 1 3

2.9 1 3

6 Rotelli Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1776 Media: 1728.17 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Delisi Marco ITA 1395 442 0.92 1 1 1

2 N 3 1N Bleve Ugo ITA 1906 0 1 1

3 B 19 NC Paciotta Federico ITA 1353 1 1 2

4 N 10 2N Ripa Francesco ITA 1726 111 0.65 1 2 3

5 B 1 M Difronzo Andrea ITA 2247 -410 0.08 Â½ 2 3

6 N 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1742 95 0.63 0 2 3

2.28 2 3

7 D'Urbano Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1531 Media: 1387.40 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Guarino Gianmarco ITA 1393 376 0.91 Â½ 0 0

2 B 16 NC Zollino Francesco ITA 1423 346 0.89 0 0 0

3 N 20 NC Turco Veronica ITA 1277 492 0.92 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 NC Paciotta Federico ITA 1353 1 0 1

6 B 12 3N Andreuccetti Giuseppe ITA 1491 1 0 2

2.72 0 2

8 Tarantino Nicola Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1840 Media: 1550.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Paciotta Federico ITA 1353 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 21 NC Greco Stefano ITA 1236 506 0.92 1 1 2

4 B 16 NC Zollino Francesco ITA 1423 319 0.87 1 2 3

5 N 4 CM D'Urbano Gabriele ITA 1902 -160 0.29 0 2 3

6 B 6 CM Rotelli Pietro ITA 1837 -95 0.37 1 3 4

2.45 3 4
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9 Carrisi Mirko
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1705 Media: 1570.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1440 1 0 1

4 B 21 NC Greco Stefano ITA 1236 497 0.92 1 1 2

5 B 10 2N Ripa Francesco ITA 1726 7 0.51 Â½ 1 2

6 N 5 CM Dell'anna Michele ITA 1878 -145 0.31 0 1 2

1.74 1 2

10 Ripa Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1606 Media: 1606.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Turco Veronica ITA 1277 449 0.92 1 1 1

2 B 2 M Sansonetti Giorgio ITA 1971 -245 0.2 Â½ 1 1

3 N 16 NC Zollino Francesco ITA 1423 303 0.86 Â½ 1 1

4 B 6 CM Rotelli Pietro ITA 1837 -111 0.35 0 1 1

5 N 9 2N Carrisi Mirko ITA 1733 -7 0.49 Â½ 1 1

6 B 17 3N Delisi Marco ITA 1395 331 0.88 Â½ 1 1

3.7 1 1

11 Conte Massimiliano
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 24 Perf: 1522 Media: 1636.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Greco Stefano ITA 1236 342 0.88 1 1 1

2 N 5 CM Dell'anna Michele ITA 1878 -300 0.15 0 1 1

3 B 17 3N Delisi Marco ITA 1395 183 0.74 Â½ 1 1

4 N 15 NC Niccoli Luigi ITA 1434 144 0.69 1 2 2

5 B 2 M Sansonetti Giorgio ITA 1971 -393 0.08 1 3 3

6 B 4 CM D'Urbano Gabriele ITA 1902 -324 0.13 0 3 3

2.67 3 3

12 Andreuccetti Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -42 Perf: 1321 Media: 1579.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Difronzo Andrea ITA 2247 -756 0.08 0 0 0

2 N 17 3N Delisi Marco ITA 1395 96 0.63 0 0 0

3 B 15 NC Niccoli Luigi ITA 1434 57 0.58 0 0 0

4 N 19 NC Paciotta Federico ITA 1353 138 0.69 1 1 1

5 B 20 NC Turco Veronica ITA 1277 214 0.77 Â½ 1 1

6 N 7 1N D'Urbano Roberto ITA 1769 -278 0.17 0 1 1

2.92 1 1
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13 Beccaria Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1236 Media: 1971.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Sansonetti Giorgio ITA 1971 -520 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.08 0 0

14 Gorgoni Roberto Libero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1062 Media: 1530.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Bleve Ugo ITA 1906 -466 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Paciotta Federico ITA 1353 87 0.62 0 0 0

3 B 9 2N Carrisi Mirko ITA 1733 -293 0.15 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 NC Greco Stefano ITA 1236 204 0.76 Â½ 0 1

6 B 16 NC Zollino Francesco ITA 1423 17 0.52 0 0 1

2.13 0 1

15 Niccoli Luigi
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 9 Perf: 1450 Media: 1579.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM D'Urbano Gabriele ITA 1902 -468 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Turco Veronica ITA 1277 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 12 3N Andreuccetti Giuseppe ITA 1491 -57 0.42 1 1 1

4 B 11 3N Conte Massimiliano ITA 1578 -144 0.31 0 1 1

5 B 5 CM Dell'anna Michele ITA 1878 -444 0.08 0 1 1

6 N 19 NC Paciotta Federico ITA 1353 81 0.61 1 2 2

2.21 2 2

16 Zollino Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1720 Media: 1743.50 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Dell'anna Michele ITA 1878 -455 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 1N D'Urbano Roberto ITA 1769 -346 0.11 1 1 1

3 B 10 2N Ripa Francesco ITA 1726 -303 0.14 Â½ 1 1

4 N 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1742 -319 0.13 0 1 1

5 B 3 1N Bleve Ugo ITA 1906 0 1 1

6 N 14 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1440 1 1 2

0.46 1 2
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17 Delisi Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1573 Media: 1550.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Rotelli Pietro ITA 1837 -442 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Andreuccetti Giuseppe ITA 1491 1 0 1

3 N 11 3N Conte Massimiliano ITA 1578 Â½ 0 1

4 B 20 NC Turco Veronica ITA 1277 118 0.66 1 1 2

5 N 18 NC Guarino Gianmarco ITA 1393 2 0.5 0 1 2

6 N 10 2N Ripa Francesco ITA 1726 -331 0.12 Â½ 1 2

1.36 1 2

18 Guarino Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1839 Media: 1838.20 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N D'Urbano Roberto ITA 1769 -376 0.09 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 CM D'Urbano Gabriele ITA 1902 -509 0.08 0 0 1

4 N 5 CM Dell'anna Michele ITA 1878 -485 0.08 1 1 2

5 B 17 3N Delisi Marco ITA 1395 -2 0.5 1 2 3

6 N 1 M Difronzo Andrea ITA 2247 -854 0.08 0 2 3

0.83 2 3

19 Paciotta Federico
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -9 Perf: 1323 Media: 1618.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1742 -389 0.09 0 0 0

2 B 14 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

3 N 6 CM Rotelli Pietro ITA 1837 -484 0.08 0 1 1

4 B 12 3N Andreuccetti Giuseppe ITA 1491 -138 0.31 0 1 1

5 N 7 1N D'Urbano Roberto ITA 1769 -416 0.08 0 1 1

6 B 15 NC Niccoli Luigi ITA 1434 -81 0.39 0 1 1

1.33 1 1

20 Turco Veronica
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1362 Media: 1508.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ripa Francesco ITA 1726 -449 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Niccoli Luigi ITA 1434 Â½ 0 0

3 B 7 1N D'Urbano Roberto ITA 1769 -492 0.08 Â½ 0 0

4 N 17 3N Delisi Marco ITA 1395 -118 0.34 0 0 0

5 N 12 3N Andreuccetti Giuseppe ITA 1491 Â½ 0 0

6 B 21 NC Greco Stefano ITA 1236 41 0.56 0 0 0

1.06 0 0
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21 Greco Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 1442 Media: 1554.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Conte Massimiliano ITA 1578 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 2N Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1742 -506 0.08 0 0 1

4 N 9 2N Carrisi Mirko ITA 1733 -497 0.08 0 0 1

5 B 14 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1440 Â½ 0 1

6 N 20 NC Turco Veronica ITA 1277 -41 0.44 1 1 2

0.6 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Bleve Ugo ITA 5 2.0 1876 1804 1906 1951 M 105368

11 3N Conte Massimiliano ITA 5 2.5 1676 1676 1578 1986 M 135062

12 3N Andreuccetti GiuseppeITA 4 0.5 1672 1350 1491 1951 M 105549

14 NC Gorgoni Roberto LiberoITA 3 0.5 1464 1191 1440 2006 M 178801

15 NC Niccoli Luigi ITA 3 0.5 1685 1412 1434 1973 M 115410

19 NC Paciotta Federico ITA 3 0.0 1782 982 1353 2007 M 172488
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